[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация муниципального образования

Очурский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 августа 2023 г.

                                                                                           № 47
с. Очуры
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Очурский сельсовет от 29 декабря 2016 года «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования Очурский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Очурский сельсовет, администрация муниципального образования Очурский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Очурский сельсовет от 29 декабря 2016 года «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования Очурский сельсовет» следующие изменения:

- перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования Очурский сельсовет изложить  новой редакции (приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Очурский сельсовет- ochur.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Очурский сельсовет

                 А.Л. Тальянский
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Очурский сельсовет от 11 августа

2023 г. № 47

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования Очурский сельсовет
	№
	Наименование автодорог/улиц
	Категория сельских улиц и дорог
	Дислокация
	Протяженность, км
	Кадастровый номер

	1.
	ул.Набережная
	Основная в жилой застройке
	с.Очуры
	2,578

19:04:050101:1263

	2.
	ул.Советская

	2,527
	19:04:050101:1298

	3.
	ул.Тамбасова

	1,678
	19:04:000000:363

	4.
	ул.Чкалова

	2,500
	19:04:050101:1245

	5.
	ул.Центральная

	д.Монастырка
	1,288
	19:04:000000:772

	6.
	ул.55 лет Победы
	Второстепенная в жилой застройке
	с.Очуры
	0,888
	19:04:050101:1802

	7.
	ул.Красных партизан

	с.Очуры
	1,787
	19:04:050101:1803

	8.
	ул.Колодкина

	с.Очуры
	0,495
	19:04:050103:942

	9.
	ул.Новая

	с.Очуры
	0,660
	19:04:050103:726

	10.
	ул.Пионерская

	с.Очуры
	0,472
	19:04:050103:943

	11.
	пер.Лесной

	с.Очуры
	0,954
	19:04:050101:1804

	Итого:
	15,827